
UCHWALA NR LIII397/14
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zatwierdzenia taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0.

w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na terenie gminy Sokółka.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz
(Dz. U.z2013r. Poz. 594, 645 i 1318) wzwiązku z art. 24 ust. 1 i 5 ustawy zdnia 7czerwca 2001r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 853,
zm. z 2007r. Nr 147, poz. 1033), z 2009 r Nr 18 poz. 97, z 2010r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 1578),
uchwala się co następuje:

§ l. Zatwierdza się taryfy Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0.

w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Sokółka
w rozbiciu na poszczególne grupy odbiorców o wysokości:

a) opłata abonamentowa dla wszystkich odbiorców wody i dostawców ścieków 4,57 zł.lmiesiąc netto, -
gdzie opłata abonamentowa oznacza wielkość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, w zł. za miesiąc na
każdy główny punkt rozliczeniowy.

4) Stawki opłat dodatkowych za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do
urządzeń kanalizacyjnych:

t) jednostkowa stawka opłaty za pH niższe od dolnej wartości dopuszczalnej tj .-6,5 jednostki wskaźnika,
albo wyższe od górnej wartości dopuszczalnej tj. 9,5 jednostki wskaźnika - 4,90 zł.lm3 netto.

2. Taryfowe grupy odbiorców usług Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji oraz
podstawy stwierdzenia przekroczeń warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń
kanalizacyjnych określa załącznik Nr 1.



i.'~ '(

J



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LII/397/14

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 18 lutego 2014 roku

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO
ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA OKRES

od 01-04-2014 roku do 31-03-2015 roku

Grupa 1 - gospodarstwa domowe
Grupa 2 - pozostali odbiorcy wody i dostawcy ścieków

A.Cena za dostawę wody:

a) grupa 1 - 2,36zł/m3 netto,
b) grupa 2 - 2,65 zł/m3 netto,

B.Cena za odprowadzanie ścieków:
a) grupa 1 - 4,90 zł/m3 netto,
b) grupa 2 - 4,90 zł/m3 netto,

C. Stawka opłaty stałej:

a) opłata abonamentowa dla wszystkich odbiorców wody i dostawców ścieków 4,57 zł.lmiesiąc
netto,

gdzie opłata abonamentowa oznacza wielkość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, w zł. za
miesiąc na każdy główny punkt rozliczeniowy.

D. Stawki opłat dodatkowych za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych
do urządzeń kanalizacyjnych:

a) BZT5 powyżej 700mg Oidm3
- 4,90 zł.lkg netto,

b) ChZT powyżej 1000mg 02/dm3
- 4,90 zł./kg netto,

c) zawiesina ogólna powyżej 500mg/dm3
- 4,90 zł.lkg netto,

d) azot ogólny powyżej 50mg N/dm3
- 4,90 zł.lkg netto,

e) fosfor ogólny powyżej 20mgP/ dm3- 3,92 zł./kg netto,
f) jednostkowa stawka opłaty za pH niższe od dolnej wartości dopuszczalnej tj.- 6,5 jednostki

wskaźnika, albo wyższe od górnej wartości dopuszczalnej tj. 9,5 jednostki wskaźnika - 4,90
zł.lm3 netto.

Podstawą stwierdzenia przekroczenia dopuszczalnego stanu ścieków lub dopuszczalnych wartości
wskaźników zanieczyszczeń w ściekach wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych MPWiK
Spółka z 0.0. są wyniki analiz fizyko-chemicznych ścieków, pobranych w punkcie kontrolno-



pomiarowym wskazanym w umowie o odprowadzenie ścieków w czasie okresowych kontroli
prowadzonych w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 14 lipca 2006r. w
sprawie sposobu realizacji obowiązków dostawców ścieków przemysłowych oraz warunków
wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych (Dz. U. Nr 136, poz. 964). Opłaty za
przekroczenie dopuszczalnego stanu ścieków lub dopuszczalnych wartości wskaźników
zanieczyszczeń we wprowadzanych ściekach są naliczane od dnia poboru ścieków, w którym
stwierdzono przekroczenia do dnia ustania przekroczeń, przy czym za dzień ustania przekroczenia
przyjmuje się:

- dzień ponownej kontroli dokonanej przez MPWiK Sp. z 0.0. stwierdzającej ustanie przekroczeń
warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych MPWiK Sp. z 0.0.

lub

- dzień ponownej kontroli po wczesmeJszym złożeniu pisemnego wniosku Odbiorcy usług
(Dostawcy ścieków) o przeprowadzenie ponownej kontroli (rekontro li) w związku z ustaniem
przekroczeń warunków dopuszczalnych wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych
MPWiK Sp. z 0.0., jeżeli kontrola przeprowadzona przez MPWiK Spółka z 0.0. w związku z tym
potwierdzi ustanie przekroczeń.

W przypadku, gdy ponowna kontrola, lub kontrola wykonana na zlecenie Odbiorcy usług
(Dostawcy ścieków) przeprowadzona przez MPWiK Sp. z 0.0. nie potwierdzi ustania spółka
naliczać będzie opłatę od przekroczeń, jakie wykazała ta kontrola.

a) dzień ponownej kontroli dokonanej przez MPWiK Sp. z 0.0. stwierdzającej ustanie przekroczeń
warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych MPWiK Sp. z 0.0.

lub

b) dzień ponownej kontroli po wczesmeJszym złożeniu pisemnego wniosku Odbiorcy usług
(Dostawcy ścieków) o przeprowadzenie ponownej kontroli (rekontroli) w związku z ustaniem
przekroczeń warunków dopuszczalnych wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych
MPWiK Sp. z 0.0., jeżeli kontrola przeprowadzona przez MPWiK Spółka z 0.0. przeprowadzona w
związku z tym potwierdzi ustanie przekroczeń.

W przypadku, gdy ponowna kontrola, lub kontrola wykonana na zlecenie Odbiorcy usług
(Dostawcy ścieków) przeprowadzona przez MPWiK Sp. z 0.0. nie pot .erdzi ustania spółka
naliczać będzie opłatę od przekroczeń, jakie wykazała ta kontrola.

,~ "

\


